
 
                                                                                                                                    

                                                                       
                                                       
 
 

SLSS INFO januari 2023.  
 
 
Hej alla och god fortsättning på det nya året! 
 
 
Verksamheten fungerar bra, inga stora incidenter sedan senast, enbart de ständigt återkommande 
småreparationerna.  
Mer folk har kommit ner till byn, många av dem har inte varit här på grund av pandemin på nästan tre år.  
Restaurangägarna, och fler med dem är glada över att byn har vaknat upp igen och fler blir sysselsatta. 
 
 
Den årliga serviceavgiften till SLSS kommer i år att sänkas från 3 500 THB till 3 000 THB. 
Avgiften skall vara betald den 25 januari och faktureras områdesvis till varje områdesförening där 
servicegivaren för området verkställer betalningen. 

Dags för nya HLR-kurser under ledning av Putte Frid, Eivor Karlsson, Eva Ekholm och Christer Andersson. 
De har beslutat att hålla kurs den !7 januari på Rangen klockan 15:00. Kostnaden för kursen är 100 THB 
som oavkortat går till Dog Rescue och deras ideella arbete med att utfodra och vaccinera de herrelösa 
hundarna och katterna i byn. Ytterligare kurs har planerats till i mitten av februari. 

Skall du bygga om, respektera då reglerna som gäller om ’’byggförbud’’ under vissa tider. Varje område 
har sina regler, kontrollera därför vad som gäller på ditt område! 

 

Ytterligare nya regler på Land Office.  Är du köpare av ett hus har du tidigare kunnat fylla i alla 
handlingarna i Sverige för att sedan gå till Notarie Publicus (N.P.) och fått handlingarna vidimerade. Detta 
går nu inte längre. Är du köpare av ett hus, måste du vara här nere för att fylla i handlingarna. Är du säljare 
går det fortfarande att besöka N.P i Sverige och få handlingarna vidimerade. En byråkratisk förändring som 
SLSS tyvärr inte kan göra något åt. 

 

Om du är i behov av sjukstuga kan kommunens sjukstuga (Anamai Huay Yang) hjälpa om dig. Sjukstugan är 
granne med polishuset, till höger om polishuset på Phet Kasem front road. De har en sjuksköterska, Reya 
som talar engelska. Sjukstugan har även en tandläkarpraktik med en tandläkare, Tok som förstår engelska 
och som kan hjälpa dig vid behov.  

 



NÖDNUMMER;  

Ambulans, 1669                                                                  Sjukhuset i Thap Sakae, 032 671 122, 032 546 82 

Polis, Hot Line 191 

Polis Huay Yang, 032 574 476                                          Bangkok Hospital, Emergency Call 032-616-888 

Turistpolis, 081 880 8743 

 
 
Vi är tacksamma om ni sprider informationen om vårt månadsbrev SLSS INFORMERAR!  
Att anmäla sig gör man genom att maila till bengt@huay-yang.se och ange sin mailadress samt 
husnummer och område. 
 
Tyvärr är det en del som inte anmält sig eller inte läser informationen i brevet. Det märks tydligt då vi får 
frågor om sådant vi informerat om i SLSS INFORMERAR. 
 
 
Glöm inte att besöka vår hemsida www.huay-yang.se. Kod för att komma in; braslss. 
 

 
När du mailar till SLSS är vi tacksamma för att du avslutar ditt mail med namn och husnummer. 
 
 
Mail till SLSS; bengt@huay-yang.se 
 

 

Vi önskar er alla en god fortsättning på det nya året!                       
 
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 16.00 
Lördag 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, +66 (08) 5428 2893, och undertecknad +66 (0)8 7994 5213. 
 
 
Med vänliga hälsningar,  
Bengt Ahlberg 
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